



Säsongrapport 2023–24

Akilles Herrar

En bra säsong

Ibland kan man uttrycka saker enkelt, som i rubriken då det gäller herrarnas representationslag i handbollens division II. Då laget efter att för några år sedan vunnit division I hamnade i en ny situation i och med degraderingen till division II så var stämningen lite avvaktande i laget. Säsongen skulle ju bli över ett halvt år lång så det skulle också vara viktigt att hålla motivationen på topp ända från den första matchen den första oktober mot Dicken till den sista den fjärde april mot BK.

Det visade sig i alla fall snabbt att division II höll en god nivå och detta motiverade truppen till att hålla sig samlad och aktivt delta i träningarna. Skillnaden till division I var närmast den att de många akademi lagen, för tillfället fem, som finns i division I ersätts i division II av lite äldre duktiga spelare som ännu vill ge sitt bidrag till handbollen i Finland. Detta innebar att säsongen bjöd på många jämna och spännande matcher som t.ex. uddamålsvinsterna mot Grani och Riihimäki samt tvåmålsvinsten över Dicken. När dessutom publiken i Borgå aldrig sviker så var säsongen på allt sätt lyckad.

Spelmässigt kan laget också ges godkänt i och med en placering som fyra av totalt tio lag. En stor bidragande orsak var naturligtvis också tränaren Steffi Lindroos som lyckades föra laget framåt både gällande anfall och försvar längs med säsongen. Tränarens bidrag till att hålla upp den goda stämningen i laget var också en av faktorerna till att det blev betydligt fler vinster (11) än förluster (7).

Lagledare Hilding Mattsson

Hyvä kausi

Joskus asioita voi ilmaista yksinkertaisesti, kuten otsikossa, kun kyseessä on miesten edustusjoukkue käsipallon divisioonassa II. Kun joukkue, joka oli voittanut divisioonan I muutama vuosi sitten, joutui uuteen tilanteeseen degradoidessaan divisioonaan II, tunnelma joukkueessa oli hieman odottava. Kausi kestäisi yli puoli vuotta, joten oli

tärkeää pitää motivaatio korkealla heti ensimmäisestä ottelusta Dickeniä vastaan lokakuun ensimmäisenä päivänä viimeiseen otteluun BK:ta vastaan huhtikuun neljäntenä päivänä.

Osoittautui kuitenkin nopeasti, että divisioona II oli hyvätasoinen, mikä motivoi joukkuetta pysymään yhdessä ja osallistumaan aktiivisesti harjoituksiin. Erotus divisioonaan I oli lähinnä siinä, että monet akatemioiden joukkueet, tällä hetkellä viisi, jotka ovat divisioona I:ssä, korvataan divisioona II:ssa hieman vanhemmilla taitavilla pelaajilla, jotka haluavat vielä antaa panoksensa käsipallolle Suomessa. Tämä tarkoitti, että kausi tarjosi paljon tasaisia ja jännittäviä pelejä, kuten niukat voitot Grania ja Riihimäkeä sekä kahden maalin voitto Dickenistä. Kun myös Porvoon yleisö ei koskaan petä, kausi oli kaikin tavoin onnistunut.

Pelillisesti joukkue voidaan myös hyväksyä neljänneksi kymmenestä joukkueesta. Merkittävä syy oli tietysti myös valmentaja Steffi Lindroos, joka onnistui viemään joukkuetta eteenpäin sekä hyökkäyksessä että puolustuksessa kauden aikana. Valmentajan panos hyvän tunnelman ylläpitämisessä joukkueessa oli myös yksi tekijä siihen, että voittoja oli huomattavasti enemmän (11) kuin tappioita (7).

Joukkueenjohtaja Hilding Mattsson

